
No. Nombre del empleado Departamento/Sección No. telefónico (PBX./extensión) Correo electrónico

1 Enelda Marleny Veliz Archila Dirección 23347445/201 eveliz@mineduc.gob.gt

2 María Ángela Calicio Tubac  Dirección 23347445/200 mcalicio@mineduc.gob.gt

3 Líssida Jocabed Requena Olivarez 

Subdirección de Coordinación de 

Monitoreo y Verificación 23347445/212 lrequena@mineduc.gob.gt

4 Alma América Morales Donis 

Subdirección de Coordinación de 

Monitoreo y Verificación 23347445/214 aamorales@mineduc.gob.gt

5 Vibian Carlota Aguilar Amezquita 

Subdirección de Coordinación de 

Monitoreo y Verificación 23347445/221 vcaguilar@mineduc.gob.gt

6 Sergio Raúl Ortíz Herrera

Subdirección de Diseño, Recolección 

y Análisis 23347445/210 sortizh@mineduc.gob.gt

7 Erwin Edgardo Morales Lima

Subdirección de Coordinación de 

Monitoreo y Verificación 23347445/216 eemorales@mineduc.gob.gt

8 Mario Rubén López Fuentes

Subdirección de Coordinación de 

Monitoreo y Verificación 23347445/218 rlopez@mineduc.gob.gt

9 Marta Lidia Jochola Bal

Subdirección de Coordinación de 

Monitoreo y Verificación 23347445/217 mjochola@mineduc.gob.gt

10 Claudia Hasmin Herrera Arévalo

Subdirección de Diseño, Recolección 

y Análisis 23347445/211 chherrera@mineduc.gob.gt

11 Jenny Daniella García Alpírez

Subdirección de Diseño, Recolección 

y Análisis 23347445/204 jalpirez@mineduc.gob.gt

12 José Alfredo López Sicaján

Subdirección de Diseño, Recolección 

y Análisis 23347445/207 jsicajan@mineduc.gob.gt

13 María Lourdes Juárez Escobar

Subdirección de Coordinación de 

Monitoreo y Verificación 23347445/22 mjuarez@mineduc.gob.gt

14 Wellington de Jesus Castañeda 

Subdirección de Diseño, Recolección 

y Análisis 23347445/209 wcastaneda@mineduc.gob.gt

15 Roberto Cordero Ramos

Subdirección de Coordinación de 

Monitoreo y Verificación 23347445/213 rcordero@mineduc.gob.gt

16 Tania Trinidad Alfaro funes

Subdirección de Diseño, Recolección 

y Análisis 23347445/208 talfaro@mineduc.gpb.gt
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